

## CapNordic Holding ApS

Kogle Alle 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr 10 01 40 18

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3 / 2 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CapNordic Holding ApS Kogle Alle 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr: 10 01 40 18 Stiftet: 1. januar 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Erik Bech-Nielsen Ulrik Heilskou Jan Petersen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i et selskab, der har til formål at drive en IT-virksomhed, der beskæftiger sig med salg og udvikling af ydelser til virksomheders IT-behov samt handel og industri tillige med køb og salg af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.516.364.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele	1.575.819	1.501
Andre eksterne omkostninger	-3.880	-4
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.571.939</b>	<b>1.497</b>
Andre finansielle indtægter	19.941	44
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-67.551	-68
Andre finansielle omkostninger	-24.641	-68
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.499.688</b>	<b>1.405</b>
2 Skat af årets resultat	16.676	22
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.516.364</b>	<b>1.427</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.838	-4
Overført resultat	10.526	-69
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.516.364</b>	<b>1.427</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.670.769	1.058
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.670.769</b>	<b>1.058</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.670.769</b>	<b>1.058</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.953	0
Andre tilgodehavender	525.084	468
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.096.037</b>	<b>468</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	260
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>110.905</b>	<b>561</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.206.942</b>	<b>1.289</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.877.711</b>	<b>2.347</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.288	498
Overført resultat	12.292	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>2.150.580</b>	<b>2.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.604.888	93
Selskabsskat	119.900	117
Anden gæld	1.093	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.727.131</b>	<b>212</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.727.131</b>	<b>212</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.877.711</b>	<b>2.347</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-16.676	-22
	<b>-16.676</b>	<b>-22</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	560.000	560
Årets tilgang	37.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>597.500</b>	<b>560</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	497.450	502
Årets resultatandele	1.559.953	1.501
Kapitalregulering i perioden	15.866	0
Udloddet udbytte	0	-1.505
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>2.073.269</b>	<b>498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.670.769</b>	<b>1.058</b>





## Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	135.000	0	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.450	5.838	503.288
Overført resultat	1.766	10.526	12.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
	<b>634.216</b>	<b>1.516.364</b>	<b>2.150.580</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.